АДМИНИСТРАЦИИ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 ноября 2021 года                             с. Чкаловское                                                      № 72

О внесении изменений в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 15.08.2019 года №66/1 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексная программа благоустройства территории Чкаловского сельского поселения» на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Чкаловского сельского поселения, в целях благоустройства и санитарного содержания территории Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 15.08.2020 года №66/1 Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории Чкаловского сельского поселения» на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1) В части паспорт муниципальной программы, объемы и источники финансирования Программы, абзац 2 изложить в редакции:
- Общий объем финансирования Программы составляет –
2020 год – 1 934,18 тыс. руб.
2021 год – 2 518,37 тыс. руб.
2022 год – 660,00 тыс.руб.
2) Приложение №1 к Муниципальной программе «Комплексная программа благоустройства территории Чкаловского сельского поселения» на 2020-2022 годы изложить в редакции к данному постановлению.
3) Признать утратившим силу постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 2 августа 2021 г. №51 «О внесении изменений в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 15.08.2020 года №66/1 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории Чкаловского сельского поселения» на 2020-2022 годы»».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Чкаловского сельского поселения                                                Н.Н.Кузенкова

Приложение №1 к Муниципальной программе
«Комплексная программа благоустройства территории Чкаловского сельского поселения» на 2020-2022годы
утвержденная постановлением администрации Чкаловского сельского поселения № 66/1 от 15.08.2019г.

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ
«КОМПЛЕКСНАЯ ПРОГРАММА БЛАГОУСТРОЙСТВА
ТЕРРИТОРИИ ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» НА 2020-2022 ГОДЫ

	№ п/п

Наименование работ
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	Рз ПР
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022

	1
	Уличное освещение
	979
	0503
	0500165010
	244
	500,00
	300,00
	100,00

	1.1
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	979
	0503
	0500165010
	247
	0,00
	150,00
	50,00

	2
	Озеленение
	979
	0503
	0500165020
	244
	5,00
	5,00
	5,00

	3
	Прочие мероприятия по благоустройству
	979
	0503
	0500165030
	244
	1 429,18
	2 213,37
	555,00

	3.1
	Покос травянистой растительности, содержание газонов
	979
	0503
	0500165030
	244
	500,00
	620,00
	100,00

	3.2
	Обрезка и вырубка деревьев (больных и аварийных деревьев)
	979
	0503
	0500165030
	244
	150,00
	1099,08
	70,00

	3.3
	Транспортные услуги (вывозка древесины)
	979
	0503
	0500165030
	244
	30,00
	30,00
	20,00

	3.4
	Работы по межевание, сметные экспертизы и т.д.
	979
	0503
	0500165030
	244
	80,00
	80,00
	80,00

	3.5
	Ремонт и содержание малых архитектурных форм
	979
	0503
	0500165030
	244
	5,00
	5,00
	5,0

	3.6
	Прочие работы по благоустройству (уборка мусора, выравнивание земляного покрова и т.д.)
	979
	0503
	0500165030
	244
	500,00
	294,66
	100,00

	3.7
	Приобретение основных средств, материальных запасов
	979
	0503
	0500165030
	244
	164,18
	84,63
	50,0